
OBJEDNÁVKA 0903/0022/22 

Objednatel: Dodavatel: 

- IČO: 47813059 IČO: 40525872 DIČ: CZ40525872 

DIČ: CZ47813059 

Slezská univerzita v Opavě 

Na Rybníčku 626/1 

Opava 

7 46 01 Opava 1 

Konečný příjemce: 

Slezská univerzita v Opavě 

Obchodně podnikatelská fakulta v Karvi1 

Univerzitní nám. 1934/3 

733 40 Karviná - Fryštát 

Humusoft s.r.o. 

Pobřežní 20 

Praha 

180 00 Praha 8 

Datum vystaveni: 

Datum dodáni: 

Forma dopravy: 

27.10.2022 

31 .12.2022 

Ob j ednává me u Vás upgrade sof tware MATLAB na novou verzi s aktualizacemi na 2 roky pro potřeby 
výuky n a S lezské univer zitě , Obchodně podni katelské fakultě v Karviné, d l e Vaší cenové nabídky č. 
314631 4 1 a nabídky č . 31463 143, obě ze dne 2. 9. 2022. 

Poti zení software bude hrazeno prostřednictvím dotace z prostředků Národního fondu obnovy v rámci 
projektu s názvem "NPO SU - Transformace formy a způsobu vzdělávání na Slezské univerzitě v Opavě" , 
reg. č . NPO_ SU_ MSMT - 16611 / 2022. 

Kontaktní o s o ba ve věci upřesnění rozsahu zadání a požadavků objednatel e a ve věci dodáni zboží: 

Mn ožs tví MJ 

1 k s 

1 k s 

Ná ze v p o l ožky 

S i te ID 31463141 (akad. síťová lic. 25 x 
MATLAB + 6 t oolboxů) na dva roky 

Site ID 31463143 (akad. MATLAB Paral l el 
Server 3 2 ) na dva roky 

Cena DPH 
bez DPH ( %) 

208 000, 00 21, O 

31 960,0 0 21,0 

Celková cena s DPH: 

Spl atno st f aktury bude mi n. 30 dnů ode dne je j ího doručení obj ednateli . 
Na faktur u prosím uveďte čís lo naší obj ednávky. 

částka 
DPH 

Částka 
celkem 

43 680, 00 251 680, 00 

6 711 , 60 38 671,60 

290 351,60 Kč 

Smluv ní st rany berou na vědomí , že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v Registru 
sn,luv p o d l e zákona č . 340/ 2015 Sb . , a s tímto uveřejněním souhlasí. 
Žádáme písemnou akceptaci této objednávky , a to přímo na stejnopisu objednávky (viz níže) , nebo na 
satnos t a tném d okumentu o akceptaci. 

Uved e nou objednávku v plném rozsahu a výši akceptujeme. 

Da tum: 

Razítko a podp i s dodavatele: 



~MATLAB PŘEDPLATNÉ SITE 1D: 
Fakturační adresa : Uživatel : 

Slezská univerzita v Opavě 

Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné 

Univerzitní náměstí 1934/3 

Slezská univerzita v Opavě 

- telská fakulta v Karviné 

733 40 Karviná - Fryštát Univerzitní náměstí 1934/3 
733 40 Karviná - Fryštát 

Datum vystavení 02.09.2022 Platí do : 02.10.2022 

Kontaktní informace : 

Tel: 

E_mail: 

Licenční informace: 

Typ licence : Academie 

Concurrent 

Term: Perpetua! 

Option : 

PRODUKTY: KLfčE OD DO 

MATLAS 25 01 .01 .2023 31.12.2023 Bonus 

Deep Learning Toolbox (Neural Ne 25 01 .01.2023 31 .12.2023 Bonus 

Global Optimization Toolbox 25 01.01.2023 31 .12.2023 Bonus 

Optimization Toolbox 25 01.01.2023 31 .12.2023 Bonus 

Parallel Computing Toolbox 25 01.01 .2023 31.12.2023 Bonus 

Statistics and Machine Learning T 25 01 .01 .2023 31 .12.2023 Bonus 

Symbolic Math Toolbox 25 01 .01 .2023 31.12.2023 Bonus 

celkem bez DPH : 

DPH 21 % : 

Cena celkem : 

Vysvětlivky : 

Standard - předplatné nových verzí produktu pro uvedeně období 

Bonus - zvýhodněná cena předplatného nových verzi produktu pro uvedené období 

Předplaceno - nové verze produktu jsou předplaceny do uvedeného data 

Stabilizováno - produkt není zařazen do režimu předplatného 

Tento formulář je možné použit jako proforma fakturu k uhrazeni předplatného 

Toto není daňový doklad! (daňový doklad Vám doručíme po přijeti platby) 

Dodavatel : HUMUSOFT s.r.o., Pobřežní 20, 186 00 Praha 8, Česká republika , DIČ CZ40525872 

Bankovní spojení : ČSOB •--•. variabilní symbol platby= SITE 1D 

CENA 

32 000,00 Kč 

12 000,00 Kč 

12 000,00 Kč 

12 000,00 Kč 

12 000,00 Kč 

12 000,00 Kč 

12 000,00 Kč 

104 000,00 Kč 

21 840,00 Kč 

125 840,00 Kč 



~MATLAB PŘEDPLATNÉ SITE 1D: 
Fakturační adresa : Uživatel : 

Slezská univerzita v Opavě Slezská univerzita v Opavě 
Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné 

Univerzitní náměstí 1934/3 

Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné 

733 40 Karviná - Fryštát 

Datum vystavení 02.09.2022 

Kontaktní informace : 

Tel: -E_mail : 

Licenční informace : 

Univerzitní náměstí 1934/3 
733 40 Karviná - Fryštát 

Platí do: 02.10.2022 

Typ licence : Academie 

Concurrent 

Term: Perpetua! 

Option: 

PRODUKTY: KlÍČE OD DO 

MATLAS Parallel Server 32 1 01 .01.2023 31 .12.2023 Bonus 

celkem bez DPH : 

DPH21 % : 

Cena celkem : 

Vysvětlivky : 

Standard - predplatné nových verzi produktu pro uvedené období 

Bonus - zvýhodněná cena předplatného nových verzi produktu pro uvedené obdob! 

Predpiaceno - nové verze produktu jsou předplaceny do uvedeného data 

Stabilizováno - produkt není zařazen do režimu předplatného 

Tento formulář je možné použít jako proforma fakturu k uhrazení předplatného 

Toto není daňový doklad! (daňový doklad Vám doručíme po pi'ijetí platby) 

Dodavatel : HUMUSOFT s.r.o .. Pobrežnl 20, 186 00 Praha 8, Česká republika, DIČ CZ40525872 

Bankovnl spojeni: ČSOB ••••·· variabilní symbol platby= SITE ID 

CENA 

15 980,00 Kč 

15 980,00 Kč 

3 355,80 Kč 

19 335,80 Kč 




